PORTARIA Nº 635/2014, DE 9 DE MAIO DE 2014

Revoga a Portaria nº 640/2010, de 10 de novembro de

2010, que  “Concede gratificação por responsabilidade

ao Servidor João de Deus Oliveira”.

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições

que lhe são  conferidas e considerando, ainda, o teor do Memorando nº 026/2014/DTI, de 16 de

abril de 2014, oriundo da chefia da Divisão de Tecnologia da Informação, REVOGA a Portaria

nº 640/2010, de 10 de novembro de 2010, que “Concede gratificação por responsabilidade ao

Servidor João de Deus Oliveira”, a contar de 1º de maio de 2014.

Blumenau, 9 de maio de 2014.

JOÃO NATEL POLLONIO MACHADO